
股识吧    gupiaozhishiba.com
 

三月四日有哪些股票可申购—请详细介绍一下新股申购的
时间和程序-股识吧

一、请详细介绍一下新股申购的时间和程序

1 T-7 日 刊登《招股意向书摘要》、《发行安排及初步询价公告》 2 T-6 日至T-3 日
初步询价（通过申购平台） 3 T-3 日 初步询价截止日 4 T-2 日
确定价格区间，刊登《网上路演公告》 5 T-1 日 刊登《投资风险特别公告》、《初
步询价结果及发行价格区间公告》、《网下发行公告》和《网上资金申购发行公告
》 网下申购缴款起始日 网上路演 6 T 日 网上资金申购日 网下申购缴款截止日 7
T+1 日 确定发行价格 网上、网下申购资金验资 网上申购配号 8 T+2 日
刊登《定价、网下发行结果及网上中签率公告》 网下申购资金退款
网上发行摇号抽签 9 T+3 日 刊登《网上资金申购摇号中签结果公告》
网上申购资金解冻

二、散户要有多少资金才能打新股

深圳市场每5000元，上海市场每10000元市值，就可打新股。
新股申购流程：T-2 按持股市值分配申购额度；
深圳市场每5000元市值分配“深新股额”股数500，可用来申购新股500股；
上海市场每10000元市值分配“沪新股额”股数1000，可用来申购新股1000股。
T日为新股网上发行申购日；
T+1 网上申购资金验资；
T+2 刊登《网上中签率公告》和网上发行摇号抽签；
T+3 刊登《网上中签结果公告》；
网上申购资金解冻、网上申购余款退还。
如果说T+2是周五，要到晚上9点股票交割清算后，也能查看中签结果和申购余款
退还。
你有深市5W市值的股票，就有50000/10=5000股申购额度，如申购价10元，买入时
动用现金10*5000股=50000元，（T+2）分配抽签号：5000股/500=10个。
如果说当日同时发行二只新股申购，市值可重复使用话。
你可以分别参与多只新股申购。
如上5000股申购额度，每一只你可申购5000股。
如另一只申购价20元，你可申购5000股*20元=100000元去申购。
也是讲你要准备15W现款来认购买。

                                                  页面 1 / 4



股识吧    gupiaozhishiba.com
 

上海的同样，你有上海市值3W的股票，有30000/10=3000股申购额度，（T+2）分
配抽签号：3000股/1000=3个。
深圳申购时间： 为T日9：15-11：30、13：00-15：00上海申购时间：
为T日9：30-11：30、13：00-15：00若解决问题。

三、新股票能从股票软件上直接申购吗？我的广发证券软件，如
何操作，谢谢。

打新股：进入你的交易软件后，和普通买入股票流程一样，输入代码，股数买入即
可但一定是申购日当天交易时间T+3日可登陆查验中签结果

四、2022年新股申购有哪些要求？

若某一交易日有多只新股进行网上发行、市值1万元以上和足额的资金，申购数量
为1000股或其整数倍，归纳如下，市值可重复使用、申购额度市值计算，但最高不
得超过申购上限、同一交易日内参与多只新股申购的： 1。
每一申购单位为1000股，沪市市值只能申购沪市股票，持股市值1万元以上（含1万
元）的投资者才能参与申购。
3，不足5000元的部分不计入申购额度。
4。
每一申购单位为500股，但最高不得超过申购上限。
深市市值只能申购深市股票，参与新股网上申购、深圳市场每5000元市值配给一个
申购单位，不足10000元的部分不计入申购额度。
上海市场每10000元市值配给一个申购单位，申购数量为500股或其整数倍。
2：申购日（T日）的前两个交易日（T－2日）日终的持股市值来确定2022年按股票
市值申购新股的相关要求，按照上述方法确定的市值可重复使用，投资者可以此为
据分别参与多只新股申购

五、招商银行咋停牌了？

招商银行从3月5日开始停牌，到3月11日开盘，期间是配股时间，所以停牌。

                                                  页面 2 / 4



股识吧    gupiaozhishiba.com
 

六、中国建筑601668的申购价是多少？中签号会在哪里公布？

7月22日，在交易时间段（上午9：30-11：30；
下午13：00-15：00），打开交易系统，选择"买入股票"。
输入中国建筑的申购代码780668和发行价格（发行价格于20或21日公布）。
系统根据资金余额提示可申购股数，投资者需按1000股及1000股的整数倍进行申购
，如果是深市的新股，起始申购量是500股及500股的整数倍。
注意申购上限，申购上限是该股网上发行量的千分之一.可以通过网上交易系统，
电话交易系统或者去营业部终端机上操作. 其他提示：只能申购一次，如果申购多
次，只以第一次为准，其他申购无效，申购后不能撤单。
申购后的第一或第二个交易日，系统显示你的配号，沪市1000股给一个配号，深市
500股给一个配号，系统只显示第一个配号，后面连续的配号也是你的，例如你申
购了2000股中国建筑，系统只给你XXXXXX123456的号，那XXXXXX123457也是你
的配号，等公布中签号就知道自己是否中签了，如果中签系统自动显示你有1000股
的中国建筑股票。
没中签的话，申购后的第三个交易日资金解冻，回到你帐户上，这样一次申购就完
成了。

七、本周有什么新股可申购？

有两个。
002288 超华科技 2009-08-24 -- 2200/1760 2009-08-26 002289 宇顺电子 2009-08-24 --
1850/1480 2009-08-26

八、周四打的新股什么时候能看到中签

参考文档

下载：三月四日有哪些股票可申购.pdf
《股票分红多久算有效》

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/58768391.html&n=三月四日有哪些股票可申购.pdf
/read/8122.html


股识吧    gupiaozhishiba.com
 

《投资股票多久收益一次》
《股票大盘多久调一次》
《证券转股票多久到账》
下载：三月四日有哪些股票可申购.doc
更多关于《三月四日有哪些股票可申购》的文档...

  
声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/58768391.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/chapter/8347.html
/store/8472.html
/author/8509.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/58768391.html&n=三月四日有哪些股票可申购.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%89%E6%9C%88%E5%9B%9B%E6%97%A5%E6%9C%89%E5%93%AA%E4%BA%9B%E8%82%A1%E7%A5%A8%E5%8F%AF%E7%94%B3%E8%B4%AD
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/58768391.html
http://www.tcpdf.org

